GANADOR(ES) 

Se notificará vía correo electrónico o vía telefónica. 

INICIO DE ACTIVIDADES Se indicará en la etapa de entrevista. 

SALARIO BRUTO MENSUAL (Incluye 

impuestos: cuota patronal ISR, 

IMSS, INFONAVIT, SAR) esto 

dependerá del Tipo Contrato. 

$ 11,000.00 (Once mil pesos 00/100 M.N.) 

TEMARIO 

Conocimientos generales en fitosanidad 

Notas: 

• Los documentos que se presenten, deberán ser en copia simple en hoja tamaño carta incluyendo, en su caso, el reverso de 
los mismos. Los participantes que no cumplan con el 100% de los requisitos señalados en esta Convocatoria, no podrán